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IX TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT
SALT, 9/3/2024

Prova 5 Fem., 50m Papallona Open
9/3/2024 - 15:38 Resultats
CIR 29.01 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Laura 00057 Inefc Lleida 7/2/2015
CR 30.45 SANCHEZ HABA, Iandira ESP SALT 22/2/2020

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open

1. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 30.76 613 613,00
2. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 31.24 585 585,00

NAVARRO CUENDA, Cira 82 C.N. Aquamàsters 31.24 734 734,00
4. ANGLES VALLS, Claudia 00 C.N. Swimfaster Salt 31.51 570 570,00
5. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamàsters 31.79 722 722,00
6. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 32.19 568 568,00
7. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEiEG 32.83 656 656,00
8. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 34.07 451 451,00
9. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 34.56 432 432,00

10. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 34.73 426 426,00
11. ROMO SERRAT, Paula 02 GEiEG 34.91 419 419,00
12. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 35.65 512 512,00
13. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 C.N. Aquamàsters 35.66 448 448,00
14. QUERO JIMENEZ, Lidia 02 C.N. Swimfaster Salt 35.81 388 -
15. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 36.13 430 -
16. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 36.56 415 -
17. GARCIA RIBES, Laia 02 GEiEG 37.29 344 -
18. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 38.09 459 459,00
19. GARCIA MONTOLIO, Marian 94 C.N. Terrassa 38.86 323 323,00
20. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 39.71 405 405,00
21. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 40.99 352 352,00
22. FERNANDEZ RAFEGAS, Olga 84 C.N. Caldes 41.60 311 311,00
23. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 43.55 246 -
24. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 44.02 284 284,00
25. SOY JUANOLA, Gemma 61 C.N. Olot 45.34 327 327,00
26. MIMO MAS, Miriam 73 C.N. Cerdanyola 48.71 209 209,00
27. RUIZ RUIZ, Eva 70 C.N. Olot 49.64 198 198,00
BX NIERGA PASTOR, Cristina 93 C.N. Swimfaster Salt -
BX BARBERI COSTA, Nuria 74 C.N. Olot -
BX RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco -
BX SANCHEZ CODORNIU, Aida 03 C.E. Inef Lleida -

+20

1. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 31.24 585 585,00
2. ANGLES VALLS, Claudia 00 C.N. Swimfaster Salt 31.51 570 570,00
3. ROMO SERRAT, Paula 02 GEiEG 34.91 419 419,00
4. QUERO JIMENEZ, Lidia 02 C.N. Swimfaster Salt 35.81 388 -
5. GARCIA RIBES, Laia 02 GEiEG 37.29 344 -

BX SANCHEZ CODORNIU, Aida 03 C.E. Inef Lleida -
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25+

1. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 30.76 613 613,00
2. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 34.07 451 451,00
3. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 34.56 432 432,00
4. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 34.73 426 426,00

30+

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 32.19 568 568,00
2. GARCIA MONTOLIO, Marian 94 C.N. Terrassa 38.86 323 323,00

BX NIERGA PASTOR, Cristina 93 C.N. Swimfaster Salt -

35+

1. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 C.N. Aquamàsters 35.66 448 448,00
2. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 36.13 430 -
3. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 36.56 415 -
4. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 43.55 246 -

40+

1. NAVARRO CUENDA, Cira 82 C.N. Aquamàsters 31.24 734 734,00
2. FERNANDEZ RAFEGAS, Olga 84 C.N. Caldes 41.60 311 311,00

45+

1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamàsters 31.79 722 722,00
2. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEiEG 32.83 656 656,00
3. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 35.65 512 512,00

BX RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco -

50+

1. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 40.99 352 352,00
2. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 44.02 284 284,00
3. MIMO MAS, Miriam 73 C.N. Cerdanyola 48.71 209 209,00
4. RUIZ RUIZ, Eva 70 C.N. Olot 49.64 198 198,00

BX BARBERI COSTA, Nuria 74 C.N. Olot -

55+

1. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 38.09 459 459,00
2. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 39.71 405 405,00

60+

1. SOY JUANOLA, Gemma 61 C.N. Olot 45.34 327 327,00
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Class Punts T. Catalana Màster

1. NAVARRO CUENDA, Cira 82 C.N. Aquamàsters 31.24 734 734,00
2. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamàsters 31.79 722 722,00
3. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEiEG 32.83 656 656,00
4. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 30.76 613 613,00
5. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 31.24 585 585,00
6. ANGLES VALLS, Claudia 00 C.N. Swimfaster Salt 31.51 570 570,00
7. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 32.19 568 568,00
8. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 35.65 512 512,00
9. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 38.09 459 459,00

10. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 34.07 451 451,00
11. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 C.N. Aquamàsters 35.66 448 448,00
12. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 34.56 432 432,00
13. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 36.13 430 -
14. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 34.73 426 426,00
15. ROMO SERRAT, Paula 02 GEiEG 34.91 419 419,00
16. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 36.56 415 -
17. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 39.71 405 405,00
18. QUERO JIMENEZ, Lidia 02 C.N. Swimfaster Salt 35.81 388 -
19. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 40.99 352 352,00
20. GARCIA RIBES, Laia 02 GEiEG 37.29 344 -
21. SOY JUANOLA, Gemma 61 C.N. Olot 45.34 327 327,00
22. GARCIA MONTOLIO, Marian 94 C.N. Terrassa 38.86 323 323,00
23. FERNANDEZ RAFEGAS, Olga 84 C.N. Caldes 41.60 311 311,00
24. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 44.02 284 284,00
25. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 43.55 246 -
26. MIMO MAS, Miriam 73 C.N. Cerdanyola 48.71 209 209,00
27. RUIZ RUIZ, Eva 70 C.N. Olot 49.64 198 198,00
BX NIERGA PASTOR, Cristina 93 C.N. Swimfaster Salt -
BX BARBERI COSTA, Nuria 74 C.N. Olot -
BX RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco -
BX SANCHEZ CODORNIU, Aida 03 C.E. Inef Lleida -


